

# Bel Air Base A/S

Vestre Lufthavnsvej 54, 6705, Esbjerg Ø

CVR-nr. 35 40 38 33

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020

Dirigent:

.....  
Jan G. Børjesson



## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Bel Air Base A/S
Adresse, postnr., by	Vestre Lufthavnsvej 54, 6705, Esbjerg Ø
CVR-nr.	35 40 38 33
Stiftet	12. juli 2013
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	<a href="http://www.belair.dk">www.belair.dk</a>
Bestyrelse	Jan G. Børjesson, formand Gert Kristiansen Susanne Hessellund Tommy G. Jespersen
Direktion	Susanne Hessellund, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift og vedligehold samt udleje af domicilejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 553.568 kr. mod et underskud på 4.961.897 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 20.254.373 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og på niveau med tidligere fremsatte forventninger.

### Forventet udvikling

Der forventes for det kommende år et tilfredsstillende resultat under hensyntagen til den aktuelle konkurrencesituation og de aktuelle markedsvilkår.

### Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at selskabets samlede omsætning i perioden 2020 og frem, er reduceret i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Faldet sker som følge af politiske restriktioner generelt, hvilket har medført nedgang i nye ordretilgange.

Selskabet har forsøgt at reducere konsekvensen heraf ved at tilpasse selskabets omkostninger samt øvrige forretningsmæssige tiltag.

Herudover er der fra balancedagen og frem til aflæggelsen af årsrapporten ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	<b>Bruttofortjeneste</b>	3.669.685	3.528.006
2	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-2.634.662	-9.294.312
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.035.023	-5.766.306
3	Finansielle indtægter	329.408	0
4	Finansielle omkostninger	-653.965	-595.739
	<b>Resultat før skat</b>	710.466	-6.362.045
5	Skat af årets resultat	-156.898	1.400.148
	<b>Årets resultat</b>	553.568	-4.961.897
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	553.568	-4.961.897
		553.568	-4.961.897



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	17.233.169	19.867.830
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
		<u>17.233.169</u>	<u>19.867.830</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>17.233.169</u>	<u>19.867.830</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.612	91.149
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.892.067	0
7	Udskudte skatteaktiver	6.486.000	6.417.000
	Andre tilgodehavender	1.792.485	1.470.914
		<u>19.271.164</u>	<u>7.979.063</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>15.751</u>	<u>9.158.833</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>19.286.915</u>	<u>17.137.896</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>36.520.084</u></u>	<u><u>37.005.726</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	19.754.373	19.200.805
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.254.373</b>	<b>19.700.805</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
8	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	14.675.215	15.638.651
		<b>14.675.215</b>	<b>15.638.651</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.041.776	900.377
	Gæld til banker	95.349	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	11.312
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.093	470.829
	Skyldig sambeskatningsbidrag	225.898	137.852
	Anden gæld	153.466	145.900
	Periodeafgrænsningsposter	71.914	0
		<b>1.590.496</b>	<b>1.666.270</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.265.711</b>	<b>17.304.921</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>36.520.084</b>	<b>37.005.726</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	19.200.805	19.700.805
Overført via resultatdisponering	0	553.568	553.568
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u>500.000</u>	<u>19.754.373</u>	<u>20.254.373</u>

Aktiekapitalen har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bel Air Base A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Nettoomsætning fra udlejning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt indtægten vedrører perioden inden årets udgang og kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til drift og vedligehold af ejendomme samt administration, m.v.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	5-10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Selskabet er sambeskattet med dets ultimative moderselskab. Den aktuelle skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget ansatte eller udbetalt vederlag.

kr.	2019	2018	
<b>3 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	153.356	0	
Andre finansielle indtægter	176.052	0	
	<u>329.408</u>	<u>0</u>	
<b>4 Finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.093	17.960	
Andre finansielle omkostninger	651.872	577.779	
	<u>653.965</u>	<u>595.739</u>	
<b>5 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	225.898	137.852	
Årets regulering af udskudt skat	-69.000	-1.538.000	
	<u>156.898</u>	<u>-1.400.148</u>	
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>I alt</b>
Kostpris 1. januar 2019	60.189.900	677.670	60.867.570
Kostpris 31. december 2019	60.189.900	677.670	60.867.570
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	40.322.070	677.670	40.999.740
Årets afskrivninger	2.634.661	0	2.634.661
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	42.956.731	677.670	43.634.401
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>17.233.169</u>	<u>0</u>	<u>17.233.169</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.

#### 7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver vedrører forskelle i regnskabsmæssige og skattemæssige værdier som følge af kortere regnskabsmæssige afskrivningsperioder på bygninger.

Udskudte skatteaktiver anvendes efterhånden som de skattemæssige afskrivninger overstiger de regnskabsmæssige afskrivninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2019	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	15.716.991	1.041.776	14.675.215	10.492.595
	15.716.991	1.041.776	14.675.215	10.492.595

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet og øvrige koncernselskaber. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.

#### 10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.762 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 17.233 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der med ejerpantebrev på 23.500 t.kr. givet pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter m.v. i tilknyttede virksomheder er afgivet selvskyldnerkaution overfor kreditinstitutter. Gælden udgør pr. 31. december i alt 79.294 t.kr. (2018: 84.499 t.kr.).

#### 11 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Bel Air Group A/S	Esbjerg	www.cvr.dk

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn	Bopæl/ Hjemsted
Bel Air Group A/S	Vestre Lufthavnsvej 54, 6705 Esbjerg Ø



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Susanne Hessellund

### Direktion

På vegne af: Bel Air Base A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-888412738854

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-09-18 14:57:37Z

NEM ID 

## Susanne Hessellund

### Bestyrelse

På vegne af: Bel Air Base A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-888412738854

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-09-18 14:57:37Z

NEM ID 

## Gert Kristiansen

### Bestyrelse

På vegne af: Bel Air Base A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-671139404584

IP: 178.155.xxx.xxx

2020-09-18 19:49:52Z

NEM ID 

## Tommy Gundelund Jespersen

### Bestyrelse

På vegne af: Bel Air Base A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-983774262290

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-09-18 20:37:18Z

NEM ID 

## Jan Godballe Børjesson

### Dirigent

På vegne af: Bel Air Base A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-834685029885

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-09-19 06:59:43Z

NEM ID 

## Jan Godballe Børjesson

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Bel Air Base A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-834685029885

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-09-19 06:59:43Z

NEM ID 

## Michael Anker

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:61412474

IP: 83.93.xxx.xxx

2020-09-20 08:28:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JEY7E-Q5P1E-H4N36-HUX0F-JT4BY-HECW6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>